
UCHWAŁA NR XVIII/128/2019 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie

 z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie powołaniu Skarbnika Gminy Grunwald

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1815) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z
2019 r., poz. 1282) na wniosek Wójta Gminy Grunwald, uchwala się, co następuje :

§ 1. Z dniem 27 listopada 2019 roku, powołuje się z Panią Sylwię Kierebińską  na stanowisko Skarbnika 
Gminy Grunwald.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy

 

Cecylia Lecewicz - Husar



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, powołanie i
odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy - na wniosek wójta.

Wójt  Gminy  Grunwald  wnioskuje  o  powołanie  z  dniem   27  listopada  2019  roku  na  stanowisko
Skarbnika Gminy Grunwald.
Pani  Sylwia Kierebińska posiada odpowiednie wykształcenie do pełnienia funkcji Skarbnika Gminy, w 2015 r.
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego ukończyła kierunek: ekonomia –
studia  licencjackie.  W 2017 r.  na  Wydziale  Nauk  Ekonomicznych  Uniwersytetu  Warmińsko-Mazurskiego
ukończyła studia magisterskie, kierunek: Zarządzanie, specjalność:  rachunkowość i zarządzanie finansami. Od
sierpnia 2015 r. pracuje w Ośrodku Pomocy Społecznej                w Lubawie na stanowisku podinspektora
działu finansowo-księgowego, od marca 2019 r. pełni funkcję zastępcy głównego księgowego, od lipca 2019 r.
jest Głównym księgowym OPS  Gminy Lubawa. Zważywszy na powyższe spełnia wymogi określone w art. 54
ust. 2 ustawy o  finansach publicznych..

Z uwagi na swój staż pracy, posiadane wykształcenie, Pani Sylwia Kierebińska  może objąć stanowisko
Skarbnika Gminy Grunwald. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


